
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

Příloha Č. l

List č. "l

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Břidličná okres Bruntál

Volební obvod č. ]. Volby ve dnech (cIne) , 23.09. - 24 .09 .2022

1. z jištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranicí pro postup do dalšího
z jišt'ování výsledků voleb a seznam volebních stran, které j í vyhověly (S 45 odst.
1 zákona) :

Celkem platných hlasů:

Volebn j. s trana

:L4209 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. záklacl
Počet Počet pro porovnáni.
hlasu Kand. k hranľc]-

DPorner hlasu
k základu v %

Č. ]. - KDU-ČSL
č . 2 - ,,V z á j mu
Č. 3 - Sdružení
č. 4 - Sdružení
Č. 5 - Břidličná
č. 6 - Sdružení

Břidličné"
nezávi-slých
nezávislých

měn í svou
Břiclli-Čná

1513 15 14209,00 ' 10, 64
3739 15 14209,00 26, 31.

kandiclátů 1920 15 14209,00 ].3, 51
kancliclátů 1133 15 14209,00 '7, 97

tvář 3477 15 14209,00 24, 47
2427 15 14209,00 17, 08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voLeb:
KDU-ČSL
,,V zájmu Břidličné"
Sdružení nezávislých kandidátů
Sdružení nezávislých kandidátů
Břidličná mění svou tvář
Sdružení Břidličná

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hoclnota podílu

3739, 00
3477,00
2427,00
1920, 00
1869,50
1738,50
1513, 00
1246,33
1213,50
1159, 00
1133, 00

960, 00
934,75
869,25
809,00

Číslo a zkrácený název volební strany

l.
2 .
3.
4.
5.
6
7.
8.
9.

10.
j]- .
].2 .
13.
14 .
15.

2 - ,,V zájmu
5 - BřidLičná
6 - Sdružení
3 - Sdružení
2 - ,,V zájmu
5 - Břidličná
l - KDU-ČSL
2 - ,,V z á j mu
6 - Sdružení
5 - Břidličná
4 - Sdružení
3 - Sdružení
2 - ,,V z á j mu
5 - Břidličná
6 - Sdruženi

Břidličné"
mění svou tvář

Břidličná
nezávislých kancliclátů
Břidličné"

mění svou tvá "

Břidličné"
Břidličná

měn j- svou tvář
nezávi-slých kandidátů
nezávislých kancliclátů
Břidl i-čné"

mění svou tvá "
Břidličná

Volební strana Mandáty
l - KDU-ČSL

e P2 - ,,V z a j mu
3 - Sdružení
4 - Sdruženi

Břidličné"
nezávislých kandi.clátů
nezávislých kandicláLů

L
4
2
1

597228 - str. Č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

5 - Břiclli.čná měn j. svou tvář
6 - Sdruženi- Bři.dli.čná

4
3

18:02 hod., 24.09.2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

jména, příjniení a podpisy: l)
zaměstnanec obce, její ž úřad p1í"ň funkci recfistračního úřaclu: l" ,

Lenka Řepková

zaměsLnanec Českého sLatľsLľckého úřadu, Mgr. Petra BiLtová

l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb. , o volbách do zastupitelstev obcí a
výstup podepsán výše uvedenými osobami,

výsledky (S 43 odst. 3 7,ákona č. 491/2001
o zrněně některých zákonů) , není tiskový
ale určeným vyškoleným zaniěstnancem ČSÚ:

597228 - str. Č. 7


